
UCHWAŁA NR XXIV/382/20 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały  Nr XXIII/368/20 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 września 
2020 r. w sprawie nadania nazwy parkowi położonemu na terenie miasta Kluczbork 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1.  Uchyla się uchwałę Nr XXIII/368/20 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 września 2020 r. 
w sprawie nadania nazwy parkowi położonemu na terenie miasta Kluczbork. 

§ 2.  Wykonanie  uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2020 r. i podlega  opublikowaniu  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

Id: A6BEECE6-4432-4811-8A14-DB64BD27E27E. Podpisany Strona 1




